ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ЛАПИН Е.А.
г. Пенза, ул. Ладожская,117-103 ИНН 5835098957

Председателю правления ТСЖ «Лядова 60»

Ивановой Ольге Сергеевне
Коммерческое предложение
Уважаемая Ольга Сергеевна, предлагаем Вам рассмотреть предложение по замене окон в подъездах  жилого дома №60, по улице Лядова.
Работы включают в себя:

-Демонтаж старых окон -72 шт
-Монтаж пластиковых окон-72 шт

-Демонтаж старых отливов-72 шт
-Установка металлических отливов-72 шт
-Уборка и вывоз мусора

Стоимость изготовления и установки одного окна с двойным стеклопакетом и поворотно-откидным механизмом составляет 8500 рублей.
Общая стоимость работ с учетом стоимости материалов составляет 612000 рублей.

Предоставляется рассрочка платежа.
Гарантия на выполненные работы составляет 5 лет.

                                                                           С уважением, Лапин Евгений Александрович
                                                                                              Контактный телефон 89530262349